
 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ALLE FASI SUCCESSIVE DELLA 

PROCEDURA 

 

 

Numero gara: Bando 9/2022 - Gara europea a procedura telematica aperta, ai sensi del 

combinato disposto di cui agli artt. 58 e 60 del D.lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ii. e 2, comma 2, 

del D.L. 16 luglio 2020 n. 76 - convertito con modifiche nella legge 11 settembre 2020 n. 

120, novellato con legge n. 108/2021 -, per l’appalto relativo all’affidamento, in tre Lotti, 

dei servizi di progettazione delle linee tranviarie previste dal PUMS di Roma Capitale. 

Lotto 1 – “Servizio di Progettazione di Fattibilità Tecnica ed Economica (PFTE) per 

Appalto Integrato del collegamento tranviario Ponte Mammolo – Cinecittà lungo Viale 

Palmiro Togliatti”. CUP: J84D22004060004. CUI: S10735431008202200022. CIG: 

9548903409. Lotto 2 – “Servizio di Progettazione Definitiva per Appalto Integrato della 

Linea tranviaria Tiburtina”. CUP: J84I19003410001. CUI: S10735431008202200023. 

CIG: 954896465F. Lotto 3 – “Servizio di Progettazione Definitiva per Appalto Integrato 

della Linea tranviaria Termini – Tor Vergata e del deposito collegato di Centocelle est”. 

CUP: J81B18000880001; J84E21005150001.  CUI: S10735431008202200024. CIG: 

9549021569. Provvedimento di ammissione alle fasi successive della procedura. 

 

Il giorno 09.02.2023, il Responsabile del procedimento per la fase di affidamento,  

  

premesso che: 

 

- alla procedura di gara in oggetto, pubblicata in data 21/12/2022 attraverso il sistema 

telematico di acquisto, hanno partecipato i seguenti Operatori Economici: 

 

Operatori Economici Partecipanti 

Lotto 1 
R.T.P.: NET Engineering S.r.l. (Mandataria) - RINA Consulting 

S.p.A., SDA PROGETTI e TETHYS S.r.l. (Mandanti) 

Lotto 2 Nessun partecipante 

Lotto 3 

R.T.I.: Systra-Sotecni S.p.A. (Mandataria) - SWS Engineering 

S.p.A., Architecna Engineering S.r.l., Ambiente S.p.A., Poleis 

Società Cooperativa a.r.l.,  Andrea Spinosa,  (Mandanti) 

R.T.P.: NET Engineering S.r.l. (Mandataria) - RINA Consulting 

S.p.A., SDA PROGETTI e TETHYS S.r.l. (Mandanti) 



2 

 

 

- all’esito dell’esame della documentazione amministrativa, anche a seguito di soccorso 

istruttorio, NESSUN OPERATORE ECONOMICO è stato escluso; 

 

 

DETERMINA 

- di ammettere alle fasi successive della procedura di che trattasi, i seguenti Operatori 

Economici: 

Operatori Economici Partecipanti 

Lotto 1 
R.T.P.: NET Engineering S.r.l. (Mandataria) - RINA Consulting 

S.p.A., SDA PROGETTI e TETHYS S.r.l. (Mandanti) 

Lotto 3 

R.T.I.: Systra-Sotecni S.p.A. (Mandataria) - SWS Engineering 

S.p.A., Architecna Engineering S.r.l., Ambiente S.p.A., Poleis 

Società Cooperativa a.r.l.,  Andrea Spinosa,  (Mandanti) 

R.T.P.: NET Engineering S.r.l. (Mandataria) - RINA Consulting 

S.p.A., SDA PROGETTI e TETHYS S.r.l. (Mandanti) 

 

 

La relativa documentazione è visionabile presso gli uffici di Roma Servizi per la Mobilità S.r.l. – Tel 

0646956808 – pec societario.appalti@pec.romamobilita.it 

 

 Il Responsabile del Procedimento 

                   per la fase di Affidamento 

               (Sabrina Cornacchia) 

  

 


		2023-02-09T12:53:05+0000
	Sabrina Cornacchia




